
Uchwała Nr XXXIII/765/2000
Rady Miasta Szczecina
z dnia 18 grudnia 2000 r.

w sprawie utworzenia środków specjalnych w oświatowych jednostkach budżetowych.

Na podstawie art. 79 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 1996 r. nr 67, poz. 329; nr 106, poz. 496 z 1997 r. 
nr 28, poz.153 i nr 141, poz. 943; z 1998 r. nr 117, poz. 759; nr 162, poz. 1126; z 2000 r. Nr 12, poz. 136; Nr 19, poz. 239; Nr 48, poz. 550) 
oraz art. 21 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 155, poz. 1014;z 1999 r. Nr 38, poz. 360 i Nr 
49, poz. 485; Nr 70, poz. 778; Nr 110, poz. 1255; z 2000 r. Nr 6, poz. 69; Nr 12, poz. 136; Nr 48, poz. 550).

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1

Tworzy się w jednostkach budżetowych Miasta Szczecina w celu finansowania niektórych zadań z zakresu oświaty i wychowania :

1. środki specjalne szkół podstawowych, specjalnych, zespołów szkół, zgodnie z 
załącznikiem Nr 1, 

2. środki specjalne gimnazjów, zgodnie z załącznikiem Nr 2,
3. środki specjalne szkół ponadpodstawowych, zgodnie z załącznikiem Nr 3,
4. środki specjalne placówek oświatowo-wychowawczych, zgodnie z załącznikem Nr 4.

§ 2
Na wyodrębnionych rachunkach bankowych środków specjalnych gromadzone są środki finansowe pochodzące:

1. odpłatności za prowadzoną działalność w zakresie usług,
2. opłat pobieranych przez jednostkę,
3. najmu i dzierżawy nieruchomości i ruchomości będących w dyspozycji jednostki,
4. odsetek bankowych od środków konta specjalnego.

§ 3
Środki specjalne przeznacza się na :

1. pokrycie wszystkich kosztów związanych z działalnością prowadzoną w oparciu o 
środek specjalny,

2. współfinansowanie działalności podstawowej oraz zakupy inwestycyjne. 

§ 4

1. Dla środków specjalnych, jednostka budżetowa sporządza roczny plan finansowy 
obejmujący przychody i wydatki ze szczególnym uwzględnieniem :

1. wynagrodzeń i składek naliczanych od wynagrodzeń,
2. wydatków inwestycyjnych.

2. Roczny plan finansowy, dyrektor jednostki przekazuje w 1 egzemplarzu dysponentowi 
rodków budżetowych.

§ 5
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/765/2000
Rady Miasta Szczecina
z dnia 18 grudnia 2000 r.



Szkoły Podstawowe

Lp Nazwa szkoły Adres Kod
1 Szk. Podst. Nr 1

im. B. Chrobrego
Al. Piastów 6 70-327

2. Zespół Szkół Podstawowych Nr 2
- Szk. Podst. Nr 2
im. I Praskiego Pułku Piechoty
- Państwowa Podstawowa Szkoła Muzyczna

Bol. Śmiałego 42 70-351

3. Szk. Podst. Nr 3
im. J. Słowackiego

Reymonta 23 71-276

4. Szk. Podst. Nr 4 Cyryla i Metodego 43 71-540
5. Szk.Podst. Nr 5

im. H. Sienkiewicza
Kr. Jadwigi 29 70-262

6. Szk. Podst. Nr 6
im. Janusza Kusocińskiego

Malczewskiego 22 71-612

7. Szk. Podst. Nr 7 Duńska 43 71-795
8. Szk. Podst. Nr 8

im. Boh.I Armii WP
Piastów 7 70-327

9. Szk. Podst. Nr 9
im. Kmdr. ppor. J. Grudzińskiego

Dąbrówki 10 71-826

10. Szk. Podst. Nr 10
im. L. Teligi

K. Królewicza 63 71-552

11. Szk. Podst. Nr 11
im. UNICEF-u�

Em. Plater 20 71-632

12. Szk. Podst. Nr 12
im.K. I. Gałczyńskiego 

Fl. Szarego 12 70-743

13. Szk. Podst. Nr 13
im. Orląt Lwowskich

Bałtycka 1a 70-880

14. Szk. Podst. Nr 14
im. Związków Zawodowych

Strzałowska 27 71-730

15. Szk. Podst. Nr 16
im. por. MO Z.Przybylaka

Chobolańska 20 71-023

16. Szk.Podst. Nr 18
im. J. Bema

Kom. Paryskiej 20 71-681

17. Szk. Podst. Nr 19 Niemierzyńska 17 71-441
18. Szk. Podst. Nr 20 Dobrzyńska 2 70-025
19. Szk. Podst. Nr 21

im. I Armii WP
Jaworowa 41 71-382

20. Szk. Podst. Nr 22 Z. Nałkowskiej 33 70-785
21. Szk. Podst. Nr 23

im. M. Zaruskiego
Miernicza 10 70-803



22. Szk. Podst. Nr 24
im. J. Brzechwy

Rymarska 22a 70-702

24. Szk. Podst. Nr 27
im. St. Żeromskiego 

Dubois 38 70-610

25. Szk. Podst. Nr 28
im. Bolesława Czwójdzińskiego

Piaseczna 40 70-893

26. Szk. Podst. Nr 30
im. Powst.Wielkopolskich

Dunikowskiego 1 71-123

27. Szk. Podst. Nr 32 Siemiradzkiego 2 71-331
28. Szk. Podst. Nr 33 w ZSO nr 4

im. Osadników Wojskowych i Pionierów
Ziemi Szczecińskiej

Małopolska 22 70-515

29. Szk. Podst. Nr 34
im. Wł. Broniewskiego

Małkowskiego 12 70-306

30. Szk. Podst. Nr 35 Świętoborzyców 40 71-665
31. Szk. Podst. Nr 36

im. Ks. Bogusława X
Wojciechowskiego 50 71-665

32. Szk. Podst. Nr 37|
im. kpt. Ledóchowskiego

L. Rydla 6 70-783

33. Szk. Podst. Nr 39
im. A. Fiedlera

Kablowa 14 70-895

34. Szk. Podst. Nr 41
im. M. Golisza

Cyryla i Metodego 44 71-540

35. Szk. Podst. Nr 42
im. S. Sempołowskiej

Hoża 25 71-714

36. Szk. Podst. Nr 43 w ZSO nr 8
im. Adama Mickiewicza

Lucjana Rydla 49 70-783

37. Szk. Podst. Nr 44
im. ppor. E. Gierczak

Karpacka 28 71-872

38. Szk. Podst. Nr 45 Benesza 75 71-241
39. Szk. Podst. Nr 46 Felczaka 13 71-417
40. Szk. Podst. Nr 47

im. K. Makuszyńskiego
Jagiellońska 59 70-382

41. Szk. Podst. Nr 48
im. WOP

Czorsztyńska 35 71-201

42. Szk. Podst. Nr 49
im. M. Tarcharskiego

Skalista 27 70-722

43. Szk. Podst. Nr 50 w ZSO nr 7 Unisławy 26 71-413
44. Szk. Podst. Nr 51

im. prof. St. Helszyńskiego
Jodłowa 21 71-114

45. Szk. Podst. Nr 53
im. F. Chopina

Budzysza Wosia 8 71-273



46. Szk.P odst. Nr 54
im. J. Korczaka

Obr.Stalingradu 14 70-407

47. Szk. Podst. Nr 55 w ZSO nr 3 Orawska 1 70-131
48. Szk. Podst. Nr 56

im. kpt. ż.w. K. Maciejewicza
Malczewskiego 22 71-612

49. Szk. Podst. Nr 57 w ZSO nr 5
im. Jarosława Iwaszkiewicza

Budziszyńska 2 70-023

50. Szk. Podst. Nr 59
im. B. Krzywoustego

Dąbska 105 70-786

51. Szk. Podst. Nr 60
im. Grunwaldu

Witkiewicza 40 71-122

52. Szk. Podst. Nr 61
im. M. Kmiecika

3 Maja 4/7 70-214

53. Szk. Podst. Nr 62 
im. Aleksandra Omieczyńskiego

Mazurska 40 70-424

54. Szk. Podst. Nr 63
im. Zw. Zaw. Maryn.i Portowców

Grodzka 22 70-543

55. Szk. Podst. 64
im. I Warsz.Dywizji Piechoty

L. Rayskiego 9 70-426

56. Szk. Podst. Nr 65
im. prof. A. B. Dobrowolskiego

Mł. Polskiej 9 70-774

57. Szk. Podst. Nr 66
im. Czesława Piskorskiego

Brodnicka 10 71-044

58. Szk. Podst. Nr 68 Zakole 1A 71-454
59. Szk. Podst. Nr 69

im. H. Sucharskiego
Zamoyskiego 2 71-444

60. Szk. Podst. Nr 70 Mickiewicza 23 70-383
61. Szk. Podst. Nr 71

im. Bogusława X i Anny Jagiellonki
Bośniacka 7 70-842

62. Szk. Podst. Nr 72
im. Wojsk Ochr. Pow. Kraju

St. Mikołajczyka 20 71-075

63. Szk. Podst. Nr 74
im. Stanisława Grońskiego

Seledynowa 50 71-781

ZESPOŁY SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH

1. Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 3 Orawska 1 70-131
2. Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 4 Małopolska 22 70-515
3. Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 5 Budziszyńska 2 70-023
4. Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 6 Plac Mariacki 1 70-547
5. Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 7 Unisławy 26 71-413



6. Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 8 L. Rydla 49 70-783
7. Zespół Szkół Ogólnokształcących 

Mistrzostwa Sportowego
Mazurska 40 70-424

ZESPOŁY SZKÓŁ SPECJALNYCH

1. Zespół Szkół Specjalnych Nr 1 Letniskowa 1 70-763
2. Zespół Szkół Specjalnych Nr 2 Jagiellońska 61 70-382
3. Zespół Szkół Specjalnych Nr 3 Strzałowska 9 71-730
4. Zespół Szkół Specjalnych Nr 4 Wielkopolska 14 70-450

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/765/2000
Rady Miasta Szczecina
z dnia 18 grudnia 2000 r.

GIMNAZJA

L.p Nazwa placówki Adres Kod
1. Gimnazjum Nr 1 Władysława Reymonta 23 71-276

2. Gimnazjum Nr 2 Cyryla i Metodego 43 71-540

3. Gimnazjum Nr 3 Malczewskiego 22 71-612

4. Gimnazjum Nr 4 Piastów 7 70-327

5. Gimnazjum Nr 5 Komuny Paryskiej 20 71-681

6. Gimnazjum Nr 6 Niemierzyńska 17 71-441

7. Gimnazjum nr 7 Zofii Nałkowskiej 33 70-785

8. Gimnazjum Nr 8 Dubois 38 70-610

9. Gimnazjum nr 9 Dunikowskiego 1 71-123

10. Gimnazjum Nr 10 Siemiradzkiego 2 71-331

11. Gimnazjum Nr 11 w ZSO nr 4 Małopolska 22 70-515

12. Gimnazjum Nr 12 Świętoborzyców 40 71-665

13. Gimnazjum Nr 13 w ZSO nr 8 L. Rydla 49 70-783

14. Gimnazjum Nr 14 Benesza 75 71-241

15. Gimnazjum Nr 15 Floriana Szarego 12 70-743

16. Gimnazjum Nr 16 w ZSO nr 7 Unisławy 26 71-413

17. Gimnazjum Nr 17 w ZSO nr 5 Budziszyńska 2 70-023

18. Gimnazjum Nr 18 Witkiewicza 40 71-122

19. Gimnazjum Nr 19 w ZSO MS Mazurska 40 70-424

20. Gimnazjum Nr 20 Brodnicka 10 71-044

21. Gimnazjum Nr 21 Mickiewicza 23 70-383



22. Gimnazjum Nr 22 w ZS Nr 4 Kusocińskiego 3 70-237

23. Gimnazjum Nr 23 Młodzieży Polskiej 9 70-774

24. Gimnazjum Nr 24 Portowa 21 70-833

25. Gimnazjum Nr 25 Królowej Jadwigi 29 70-262

26. Gimnazjum Nr 26 Małkowskiego 12 70-306

27. Gimnazjum Nr 27 Jodłowa 21 71-114

28. Gimnazjum Nr 28 Zakole 1 A 71-454

29. Gimnazjum Nr 29 Seledynowa 50 71-781

30. Gimnazjum Nr 30 Dąbrówki 10 71-826

31. Gimnazjum Nr 31 Bałtycka 1 a 70-880

32. Gimnazjum Nr 32 Strzałowska 27 71-730

33. Gimnazjum Nr 33 Rymarska 22 a 70-702

34. Gimnazjum Nr 34 Wojciechowskiego 50 71-665

35. Gimnazjum nr 35 Kablowa 14 70-895

36. Gimnazjum Nr 36 Hoża 25 71-714

37. Gimnazjum Nr 37 Karpacka 28 71-872

38. Gimnazjum Nr 38 St. Mikołajczyka 20 71-075

39. Gimnazjum Nr 39 Piaseczna 40 70-893

40. Gimnazjum Nr 40 Budzysza Wosia 8 71-273

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIII/765/2000
Rady Miasta Szczecina
z dnia 18 grudnia 2000 r.

Szkoły Ponadgimnazjalne
Lp. Szkoła Adres Kod
1. Zespół Szkół Ekonomicznych Nr 1 Gen. Sowińskiego 1 70-236

2. Zespół Szkół Ekonomicznych nr 2 3 Maja 1 a 70-214

3. Zespół Szkół Nr 1 Romera 2 71-246

4. Zespół Szkół Nr 2 Portowa 21 70-833

5. Zespół Szkół Nr 3 Kopernika 16 a 70-241

6. Zespół Szkół Nr 4 Kusocińskiego 3 70-237

7. Zespół Szkół Nr 5 Hoża 3 71-699

8. Zespół Szkół Zawodowych Nr 2 Niemierzyńska 17 a 71-441

9. Zespół Szkół Zawodowych Nr 3 Ku Słońcu 27/30 71-080

10. Zespół Szkół Budowlanych Unisławy 32/33 71-402

11. Zespół Szkół Budowy Okrętów Willowa 2/4 71-650

12. Zespół Szkół Samochodowych Klonowica 14 71-244

13. Zespół Szkół Gospodarczych Gen. Sowińskiego 3 70-236

14. Zespół Szkół Ogrodniczych Bat. Chłopskich 115 70-760

15. Wojewódzki Ośrodek Dokształcania 
Zawodowego i Szkoła Rzemiosł

Chmielewskiego 19 70-028



16. Zespół Szkół Elektryczno-Elektronicznych Racibora 60/61 71-631

17. Zachodniopomorskie Centrum Edukacyjne Hoża 6 71-699

18. Zasadnicza Szkoła Zawodowa Specjalna Kolumba 86 70-035

Licea Ogólnokształcące
Lp. Nazwa Placówki Adres Kod
1. I Liceum Ogólnokształcące

im. Marii Curie Skłodowskiej
Al. Piastów 12 70-332

2. II Liceum Ogólnokształcące
im. Mieszka I

ul. H. Pobożnego 2 70-507

3. III Liceum Ogólnokształcące
im. Mikołaja Kopernika

ul. Pomorska 150 70-812

4. IV Liceum Ogólnokształcące
im. Bolesława Prusa

ul. Św. Kingi 2 71-032

5. V Liceum Ogólnokształcące
im. Adama Asnyka

ul. Ofiar Oświęcimia 14 70-503

6. VI Liceum Ogólnokształcące
im. St. Czarnieckiego

ul. Jagiellońska 41 70-382

7. VII Liceum Ogólnokształcące
im. K. K. Baczyńskiego

ul. Jana Styki 13 71-138

8. VIII Liceum Ogólnokształcące
im. Olimpijczyków Polskich

ul.Kr.Jadwigi 27/28 70-262

9. XVII Liceum Ogólnokształcące Al.Wojska Polskiego 119 70-490

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIII/765/2000
Rady Miasta Szczecina
z dnia 18 grudnia 2000 r.

Placówki oświatowo-wychowawcze

Lp. Nazwa placówki Adres Kod

1. Państwowa Szkoła Muzyczna
im.Tadeusza Szeligowskiego

ul. Woj. Polskiego 115 70-483

2. Państwowe Ognisko Baletowe ul. H. Pobożnego 3 70-507
3. Pałac Młodzieży ul. Woj. Polskiego 84/90 70-482
4. Międzyszkolny Ośrodek 

Sportowy
ul. Jedn. Narodowej 2 70-413

5. Ognisko Pracy Pozaszkolnej
“SŁOWIKI”

ul. Bol. Śmiałego 42 70-352

Lp. Placówka Adres Kod 

1. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 1 Policka 3 71-857
2. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 2 Jagiellońska 65 70-382



3. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 4 Pokoju 48 71-739
4. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy dla 

Dzieci Słabosłyszących 
Grzymińska 6 71-711

5. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy dla Dzieci Niesłyszących Szpitalna 15 70-115
6. Bursa Szkolna Integracyjna Zygmunta Starego 1 70-504
7. Młodzieży Ośrodek Wychowawczy Kamienna 28 71-883
8. Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 1 Jagiellońska 58 70-382
9. Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 2 Przylesie 17 70-872
10. Centrum Psychologiczno-Pedagogiczne Matejki 6 „b” 71-615
11. Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna Nr 2 Jaśminowa 4 70-773
12. Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna Nr 3 Emilii Plater 86 71-635
13. Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna Nr 4 Romera 2 71-211
14. Szkolne Schronisko Młodzieżowe Monte Cassino 19 a 70-467

1. Przedszkole Specjalne Nr 21 ul. Malczewskiego 23 71-612


